
... 
RiPUBUQUE 
FRANÇAISE 

·=
-;,/ 

Décision n°2024-025 

L
T Université 
) de Toulouse 

LE PRESIDENT DE L'UNIVERSITE DE TOULOUSE 

VU le décret n
°

2022-1537 du 8 décembre 2022 relatif à la COMUE « Wniversité de Toulouse» 

VU l'article R27 bis 2 du Règlement Intérieur de l'Université de Toulouse qui dispose que« Le 

ou la responsable et ses adjoint.e.s, proposé.e.s par les pôles, sont nommé.e.s par le ou la 

président.e de l'Université de Toulouse, après avis simple du directoire élargi de l'Université 

de Toulouse.» 

VU l'avis favorable du Directoire élargi du 30 aout 2024 

DÉCIDE 

Le Président de l'Université de Toulouse nomme les nouveaux responsables et leurs 

adjoint.e.s des pôles de recherches dont la liste suit dans la note jointe 

Toulouse, le 30 août 2024 

Le Président de l'Université de Toulouse 




